7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  61219533 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/09/2025 2.927.446,12

Cheque -  61219563 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/09/2025 4.726.260,00

TOTAL

$ 7.653.706,12

SON PESOS: siete millones seiscientos cincuenta y tres mil setecientos seis con doce centavos.-

Control: 0-838730 15/9/2025 09:58 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS